
Продам квартиру
Территория: Красноярский край,

Енисейск

Стоимость: rub 2 500 000

Адрес: Ленина ул, 8

Объект: 3-я квартира

m2: общая: 49, жилая: 34, кухни: 5.

m2: комнат: 17.1/9.7/8.1

телефон: нет, с/у:

Дом: 5 эт., этажей: 5, тип: панельный

Комментарий: Продается 3-комн. квартира, площадью 49.7 кв.м. Кадастровый номер: 24:47:0010344:677.
Жилая площадь 34.9 м2, кухня 5.5 кв.м. Площадь комнат: 17.1/9.7/8.1 м2, комнаты
изолированные. Квартира располагается на 5 этаже 5-этажн. дома. Год постройки: 1986.
Добавочный номер контактного лица: 344. Продажа осуществляется с предоставлением
беспроцентной рассрочки на 6 мес. (без переплат). Возможна оплата за счет средств
материнского капитала. Продается через электронные торги на площадке ЭТП ГПБ. Сайт:
https://etp.gpb.ru/?utm_source=jcat&utm_medium=paidsearch.

Контакт:

телефон: (зарегистрируйтесь и войдите, чтобы увидеть), смотреть на сайте:

https://eniseisk.nndv.ru/kvartiry/prodam/trekhkomnatnuiu/2548093.html

email (скрыт), отправить письмо через сайт:

https://eniseisk.nndv.ru/kvartiry/prodam/trekhkomnatnuiu/2548093?pismo=1

Размещено: с 08.04.24 14:10:12 до 08.04.25 14:10:12

Фото:



QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):


